
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  12            dne 24.05.2016        MST121601R 

 
Inovace webových stránek města Milevska 

 

 

Důvodová zpráva: 

Z důvodu nutných technologických a strukturálních změn webu města Milevska je předkládán 

návrh na „Inovaci webových stránek města Milevska“. Předmětem inovace je přechod na 

nový software, který generuje web a zároveň inovace struktury, obsahu i designu webu. 

Systém ABRA Publisher splňuje nejmodernější technologické požadavky a zároveň umožňuje 

propojení s webem Milevskem.cz, který již stejný systém využívá. Výsledkem by mělo být 

zjednodušení administrace webů, snazší aktualizace obsahu webu, větší informační hodnota 

pro občany i příjemný přístup k informacím na webu ze všech zařízení (mobilní telefony, 

tablety). 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Bc. Jaroslav Kálal, 23.05.2016   


